
AYUNTAMIENTO DE CADRETE
 

Resumen GENERAL POR CAPÍTULOS

Presupuesto Inicial
Ejercicio:

Importe:

 2012

euros

Capítulo

Estado de Gastos

Denominación Importe %

24,50 %

1,46 %

2,83 %

45,57 %

74,36 %

I

II

III

IV

VII

IX

VIII

VI

 4.028.052,35

20,77 %

0,32 %

0,00 %

GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS

GASTOS FINANCIEROS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

 986.880,73

 1.835.631,50

 114.028,62

 58.700,00

 2.995.240,85

INVERSIONES REALES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

ACTIVOS FINANCIEROS

 836.811,50

 13.000,00

 0,00

Total

Total

Total Gastos

A1) Operaciones Corrientes

A2) Operaciones de Capital

GASTOS DE PERSONAL

Total No Financieras

Total Financieras

B) Operaciones Financieras

A) Operaciones No Financieras

 3.845.052,35 95,46 %

21,10 % 849.811,50

 183.000,00 4,54 %

PASIVOS FINANCIEROS 4,54 % 183.000,00
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